- NEWS RELEASE -

 報道関係者各位

2018年 5月 30日

株式会社ケイブ

『EDP』×『ゴシックは魔法乙女』コラボ記念！

ごまおつ初の音楽 LIVE イベント開催決定！！

株式会社ケイブが開発・運営するゲームアプリ『ゴシックは魔法乙女～さっさと契約し

なさい！～』と、プロダクション・レーベル『EDP』の楽曲コラボが決定！！

コラボを記念して、音楽 LIVEイベント「ギルドライブ 2018～さっさと爆音（だんまく）しな

さい！～」の開催が決定いたしましたので、お知らせいたします。

『EDP』からは Ryu☆、Mayumi Morinaga、Nana Takahashi、『ゴシックは魔法乙女』から

は松本大輔、岡田みほ(カトレア役)、生田善子(ダチュラ役)らが出演し、シューティン

グ×ダンスミュージックの新たな形のコラボレーションが実現します。

「ギルドライブ 2018～さっさと爆音（だんまく）しなさい！～」の開催は 2018 年 8 月 11

日（土）、当日は音楽 LIVE だけでなく、ステージイベント、物販、さらには会場内打ち

上げなども予定されています。

（※会場内打上げ参加は、VIP チケットのお客様のみとなります。）

チケット第 1 弾として、VIP チケットセットの予約は 6 月 2 日（土）10 時より開始いたし

ます。今夏一番のゲキアツコラボの続報に、ご期待ください！

『EDP』×『ゴシックは魔法乙女』コラボスペシャルサイト：

https://promo.ghm.cave.co.jp/goma-edp/

  ギルドライブ 2018 ～さっさと爆音（だんまく）しなさい！～

■開催日時

2018年 8月 11日(土) 開場 17：30／開演 18：00

■出演者

・Ryu☆（EDP）：代表作 BEMANI シリーズ

・Mayumi Morinaga（EDP）：代表作 BEMANI シリーズ

・Nana Takahashi（SOUND HOLIC）

・松本大輔（ケイブ『ゴシックは魔法乙女』サウンドクリエイター）

・岡田みほ（カトレア役）

・生田善子（ダチュラ役）

and more...

＜会場内打上げ特別ゲスト＞

https://promo.ghm.cave.co.jp/goma-edp/

・池田恒基（ケイブ『ゴシックは魔法乙女』制作総指揮）

※出演者は変更になる可能性がございます。

■会場

CIRCUS Tokyo（東京・渋谷）

＜アクセス＞

JR 山手線 渋谷駅から徒歩 5分

＜住所＞

〒150-0002

東京都渋谷区渋谷 3-26-16

＜電話番号＞

03-6419-7520

＜URL＞

http://circus-tokyo.jp/

■チケット情報

「EDP×ゴシックは魔法乙女 VIP チケットセット」（抽選販売）

受付期間：2018/6/2(土) 10：00 ～ 2018/6/10(日) 23：59

＜内容＞

・ギルドライブ VIP 優先入場チケット

・EDP×ごまおつスペシャルグッズ引換券

・Ryu☆ごまおつゴラボ楽曲+ノンストップリミックス CD

・ごまおつライブ記念特別使い魔付与

・会場内打上げ参加付

価格：17,280円(税込)

受付枚数：4枚まで

※特別使い魔は既存使い魔の特別バージョンとなる予定です。

※なくなり次第終了となります。

※別途ドリンク代が必要となります。

（チケット情報第 2弾は後日発表いたします）

■チケット販売ページ URL

https://l-tike.com/st1/gomaotsu-vipset081

■主催：エグジットチューンズ株式会社

http://circus-tokyo.jp/
https://l-tike.com/st1/gomaotsu-vipset081

■企画・制作：エグジットチューンズ株式会社／株式会社ケイブ

■運営：エグジットチューンズ株式会社

■お問い合わせ：エグジットチューンズ株式会社

http://exittunes.com/inquiry/

『ゴシックは魔法乙女』に関する最新情報は、公式Ｔwitter やアプリ内のお知らせをご覧ください。

■『ゴシックは魔法乙女』公式サイト URL
https://gomaotsu.jp/

■『ゴシックは魔法乙女』公式 Twitter URL
https://twitter.com/mahouotome_info
@ mahouotome_info

■株式会社ケイブ

株式会社ケイブは、「ケイブが創ると未来はもっと楽しくなる」というコンセプトのもと、モバイル、コンピ

ューター向けのゲームを通じたオンラインエンターテインメント事業を展開し、世界の人々に対し豊かで

魅力的なライフスタイルを提案してまいります。 http://www.cave.co.jp/

■お問い合わせ先
株式会社ケイブ 広報宛
Email:pr@cave.co.jp

■画像につきまして

画像掲載時にはコピーライトの表記をお願いいたします。

© 2015 CAVE Interactive CO.,LTD.

http://exittunes.com/inquiry/
https://twitter.com/mahouotome_info
https://gomaotsu.jp/
https://twitter.com/mahouotome_info
http://www.cave.co.jp/
内堀担当案件(過ぎ去りし)/ゴシックな乙女のお仕事/20151117ゴシックは魔法乙女_リリース/1029ゴ魔リリース/内堀担当案件(過ぎ去りし)/乙女のお仕事/0929ゴ魔リリース/虫姫さまSteamリリース/pr@cave.co.jp